
 

２０１６年６月吉日 

のぞみ 講演会のご案内（無料） 

 

公益財団法人がんの子どもを守る会 

宮崎支部 牟田寿恵 

拝啓 青葉の候、皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度は小児骨髄移植のパイオニアである岡村純先生をお迎えし、講演会を開催する運びとなりました。 

宮崎から九州がんセンターに移植を受けに行かれた方も数多く、先生のご功績をご存知の方も多いかと思います。

長きにわたる臨床でのエピソードもうかがえますので、皆様のご参加をお待ちしております。 

また今回、お子さまに骨髄を提供された片平達也さんにもお話をしていただきます。 

敬具 

記 

日 時   ７月３日（日）９：３０～ （開 場） 

会 場   宮崎大学医学部付属病院 ４階 共通多目的ルーム 

開 会    １０：００～  ご挨拶 

がんの子どもを守る会について      （ソーシャルワーカー 樋口明子） 

片平達也さんのお話（経験者のお父さんの立場から） 

講 演    １０：５０～  

講 師   岡村純先生 （恵光会原病院/九州がんセンター） 

演 題   「小児がん（経験者）の長期フォローアップ」 

            座長 宮崎大学医学部附属病院小児科 盛武浩先生 

お知らせ     １２:２０～    

宮崎ひまわりキャンプ実行委員会  （宮大医学部３年前田央佑君） 

閉 会    １２：４５ 

以上 

問い合わせ  ０９０－３０１１－６２１１（牟田） 


